

세 입 총 괄 표

2016년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	412,525,276	100.00 %	359,841,246	100.00 %	52,684,030	14.64%
100 지방세수입	85,500,000	20.73 %	85,500,000	23.76 %	0	0.00%
110 지방세	85,500,000	20.73 %	85,500,000	23.76 %	0	0.00%
111 보통세	84,500,000	20.48 %	84,500,000	23.48 %	0	0.00%
113 지난년도수입	1,000,000	0.24 %	1,000,000	0.28 %	0	0.00%
200 세외수입	28,508,418	6.91 %	26,274,097	7.30 %	2,234,321	8.50%
210 경상적세외수입	21,532,910	5.22 %	21,480,857	5.97 %	52,053	0.24%
211 재산임대수입	373,953	0.09 %	373,953	0.10 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,826,300	0.44 %	1,826,300	0.51 %	0	0.00%
213 수수료수입	8,511,775	2.06 %	8,511,775	2.37 %	0	0.00%
214 사업수입	1,012,470	0.25 %	997,470	0.28 %	15,000	1.50%
215 징수교부금수입	8,754,569	2.12 %	8,754,569	2.43 %	0	0.00%
216 이자수입	1,053,843	0.26 %	1,016,790	0.28 %	37,053	3.64%
220 임시적세외수입	6,975,508	1.69 %	4,793,240	1.33 %	2,182,268	45.53%
221 재산매각수입	178,450	0.04 %	0	0.00 %	178,450	순증
222 부담금	250,000	0.06 %	250,000	0.07 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	2,432,515	0.59 %	2,415,440	0.67 %	17,075	0.71%
224 기타수입	2,084,343	0.51 %	797,600	0.22 %	1,286,743	161.33%
225 지난년도수입	2,030,200	0.49 %	1,330,200	0.37 %	700,000	52.62%
300 지방교부세	3,000,000	0.73 %	3,000,000	0.83 %	0	0.00%
310 지방교부세	3,000,000	0.73 %	3,000,000	0.83 %	0	0.00%
311 지방교부세	3,000,000	0.73 %	3,000,000	0.83 %	0	0.00%
400 조정교부금등	24,955,952	6.05 %	18,565,952	5.16 %	6,390,000	34.42%
410 자치구조정교부금등	24,955,952	6.05 %	18,565,952	5.16 %	6,390,000	34.42%
411 자치구조정교부금등	24,955,952	6.05 %	18,565,952	5.16 %	6,390,000	34.42%
500 보조금	211,649,476	51.31 %	199,308,831	55.39 %	12,340,645	6.19%
510 국고보조금등	124,347,438	30.14 %	120,550,227	33.50 %	3,797,211	3.15%
511 국고보조금등	124,347,438	30.14 %	120,550,227	33.50 %	3,797,211	3.15%
520 시·도비보조금등	87,302,038	21.16 %	78,758,604	21.89 %	8,543,434	10.85%
521 시·도비보조금등	87,302,038	21.16 %	78,758,604	21.89 %	8,543,434	10.85%
700 보전수입등및내부거래	58,911,430	14.28 %	27,192,366	7.56 %	31,719,064	116.65%
710 보전수입등	45,794,990	11.10 %	20,888,396	5.80 %	24,906,594	119.24%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	39,662,843	9.61 %	20,888,396	5.80 %	18,774,447	89.88%
712 전년도이월금	6,131,147	1.49 %	0	0.00 %	6,131,147	순증
713 용자금원금수입	1,000	0.00 %	0	0.00 %	1,000	순증
720 내부거래	13,116,440	3.18 %	6,303,970	1.75 %	6,812,470	108.07%
721 전입금	13,116,440	3.18 %	6,303,970	1.75 %	6,812,470	108.07%